USTALENIE WARTOŚCI MAJĄTKU SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 1 

STYCZNIA 2025 ROKU 

Zgodnie z art. 499 § 2 pkt (3) KSH, wartość aktywów i pasywów Spółki Przejmowanej – Advanced 

Accelerator Applications Polska sp. z o.o. – na dzień 1 stycznia 2025 r., rozumiana jako wartość księgowa 

aktywów netto, wynosi -30 876 267,21 PLN (minus trzydzieści milionów osiemset siedemdziesiąt sześć 

tysięcy dwieście sześćdziesiąt siedem złotych dwadzieścia jeden groszy). 

Powyższa wartość została ustalona na podstawie niezbadanego bilansu Spółki Przejmowanej na dzień 1 

stycznia 2025 r., zgodnie z metodą wyceny aktywów netto na podstawie wartości księgowej aktywów, 

pasywów i kapitałów własnych Spółki Przejmowanej.